

Årsredovisning
för
Trestads Måleri och Kakel AB
559084-6423

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Holm, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för Trestads Måleri och Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom måleri, kakel, bygg och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 553	1 901	2 190	1 520
Resultat efter finansiella poster	68	-56	372	-142
Soliditet (%)	14,8	7,7	18,5	308,9

Omsättningen ökade med 34% från föregående år detta då efterfrågan har varit större.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 045	-33 569	51 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 569	33 569	0
Årets resultat			58 892	58 892
Belopp vid årets utgång	50 000	1 476	58 892	110 368

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (35 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 476
årets vinst	58 892
	60 368
disponeras så att i ny räkning överföres	60 368
	60 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 553 334	1 900 766
Övriga rörelseintäkter		503 409	383 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 056 743	2 284 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-589 897	-511 532
Övriga externa kostnader		-627 830	-439 592
Personalkostnader	2	-1 611 185	-1 232 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 220	-118 189
Summa rörelsekostnader		-2 954 132	-2 301 931
Rörelseresultat		102 611	-17 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 580	-38 557
Summa finansiella poster		-34 445	-38 148
Resultat efter finansiella poster		68 166	-55 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	22 250
Summa bokslutsdispositioner		0	22 250
Resultat före skatt		68 166	-33 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 274	0
Årets resultat		58 892	-33 569

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	464 341	456 061
Summa materiella anläggningstillgångar		464 341	456 061
Summa anläggningstillgångar		464 341	456 061
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		90 000	110 000
Summa varulager		90 000	110 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 994	45 341
Övriga fordringar		13 988	21 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 256	34 131
Summa kortfristiga fordringar		191 238	100 558
Summa omsättningstillgångar		281 238	210 558
SUMMA TILLGÅNGAR		745 579	666 619

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 476	35 046
Årets resultat		58 892	-33 569
Summa fritt eget kapital		60 368	1 477
Summa eget kapital		110 368	51 477
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		212 571	254 403
Summa långfristiga skulder		212 571	254 403
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	156 135	174 747
Övriga skulder till kreditinstitut		40 800	38 400
Leverantörsskulder		112 518	83 209
Skatteskulder		4 914	0
Övriga skulder		89 638	58 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 635	6 359
Summa kortfristiga skulder		422 640	360 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		745 579	666 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	614 936	151 936
Inköp	133 500	463 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 436	614 936
Ingående avskrivningar	-158 875	-40 686
Årets avskrivningar	-125 220	-118 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 095	-158 875
Utgående redovisat värde	464 341	456 061

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	49 371	100 803
	49 371	100 803

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 253.371 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	212 571	254 403
	212 571	254 403
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 800	38 400
	40 800	38 400

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	156 135	174 747

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Magnusson, L&M Ekonomikonsult i Väst AB

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att akutella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Trollhättan

Michael Holm
Michael Holm

2026-04-28